
08 安徽 2014年12月30日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘军

中央媒体看安徽
残疾双手照样能够画出精

美水彩画；双腿残疾能为人裁
剪服装，还能自主创业成就一
番事业；生活在无声世界，却能
用一双巧手为大家奉上美味佳
肴……昨日，安徽省第七届残
疾人职业技能竞赛在合肥举
行，来自全省16个市及省直管
县广德县、宿松县和省特教中
专学校共 19个代表队的 305
名残疾人选手同场竞技，较量
计算机、电子工程类，工艺、美
术类，服装类，手工制作类，生
活服务类五大类24种“绝活”，
其中，不少参赛残疾选手身残
志坚的故事让人感动。

刘菊芬记者赵莉/文王恒/图

拍卖中止公告
我司原定于 2014

年12月31日上午9:00
对位于蒙城路与寿春路
交口西南角第四层建面
884.47平米商办房进行
拍卖，现因故中止拍卖。
安徽中泰房地产拍卖公司

遗失
兹有合肥春晖印务

有限公司税务登记证
副本（编号340104756
842013）丢失，声明作
废。

更正公告
我司于2014年12月25

日在《市场星报》09版刊登

的公告中，拍卖时间由2015

年 1月6日上午9时更正为

2015年 1月 9日上午 9时，

咨询、展示时间和报名截止

时间由 2015年 1月 5日 16

时更正为 2015 年 1 月 8 日

16时。

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司于2015

年1月7日上午10 时在我公司拍卖厅
对以下标的进行公开拍卖。

一、拍卖标的物：1、雅力士轿车一
辆，排量1.6L,2011年购，参考价：5.2万
元；2、服装机器设备一批，参考价：5.31
万元；3、皖A6C050江淮重型自卸车一
辆，2012年登记，参考价：17万元整。

二、看样地点及时间：标的物所在
地，自公告之日起至2015年 1月 6日
下午5时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带
有效身份证件到我公司办理竞买登记
手续。并缴纳2万元履约保证金。竞
拍不成功，会后5个工作日内全额无息
退还。

四、公司地址：合肥政务区天鹅湖
路湖东景园南区B5-2401

五、联系电话：13705519345
0551-68788088 张先生

安徽金海拍卖有限公司
2014年12月30日

安徽精业拍卖有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将拍卖对下列标的：
一、拍卖标的：
1、郎溪县宣郎广茶业总公司一分场总建筑面积约

6052.1平方米房产、位于郎溪县十字茶叶总公司一分
场约66658平方米土地使用权及道路、围墙、绿化等地
上附属设施。整体拍卖，参考价10504435元。

2、合肥市上派路 9号曙宏南苑 9幢 105、106、
108、207、208 室五套商业用房，总建筑面积约
412.84平方米。整体拍卖，参考价574.53万元。

3、合肥市龙岗开发区静安新城东组团1栋402室成
套住宅，建筑面积约94.55平方米。参考价61.61万元。

4、比亚迪牌QCJ7150A5汽车一辆，初次登记日
期为2009年12月，参考价3万元。

二、拍卖时间、地点和方式：
1－3号标的于2015年 1月16日9时在安徽省

人民法院涉诉资产交易中心网以网络电子竞价方式
拍卖；4号标的于2015年1月6日10时在瑶海区法
院拍卖厅拍卖。

三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的
展示时间。1－3号标的有意者于2015年1月14日
17时前持有效证件到合肥公共资源交易中心633室
办理竞买手续，按要求向安徽省环境能源交易所有
限公司账户交纳保证金。4号标的有意者请于拍卖
会日前一日17时前持有效证件及5000元保证金到
我公司办理竞买手续。具体要求以合肥市产权交易
中心网站各标的司法拍卖公告为准。

四、咨询电话：（0551）82397338 13505658345
二○一四年十二月三十日

拍卖公告
受法院委托，我公司于2015年1月8

日上午 10时在本公司拍卖厅举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：皖AH1J99帕萨特汽
车一辆，参考价15.67万元。

二、看样及登记时间：自公告日起至
拍卖日前一日17时止

三、咨询电话：13695516129
0551-65633126

四、公司地址：合肥市濉溪路310号
祥源广场B座1003

五、竞买须知：凡有意参加竞买者交
纳保证金2万元，并持单位或个人有效身
份证明来我公司办理竞买登记手续。竞
买不成，保证金三日内无息全额退还。
与拍卖财产有关的担保物权人、优先权
人或者其他优先权人，占有、使用或租赁
该设备的人应自公告之日起七日内向法
院书面提交关于享有优先权利或占有、
使用、租赁车辆的有关证据材料，逾期不
提供材料或在拍卖日亦不到场的，视为
放弃主张权利。

安徽金联拍卖有限公司
2014年12月 30日

一朵朵月季花开得正旺，一笼笼

香喷喷的包子新鲜出炉，还有鱼做主

材烹饪的美味佳肴……昨日，记者在

合肥市经贸旅游学校的中式面点和中

式烹饪考点看到了刚刚被创造出来的

一道道精美菜品。这其中有两位均来

自省特殊教育中专学校，并且都是听

力残疾人。

徐丽娟是该校13级学生，刚做好

了一笼包子，又忙着做油酥类面点。

手语老师告诉记者，她经过了专业的

学习，未来发展方向也是厨师。另外

一名学生叫陈玉飞，也是位听力残疾

人，正在忙着做名为“马蹄酥”的菜品。

市场星报记者了解到，今日上午，

此次竞赛观摩暨颁奖仪式活动将在安

徽省特殊教育中专学校举行，届时，各

个比赛项目的名次也将一一揭晓。

无声世界里创造美味佳肴

美食范

一个花瓶，一束花，几个水果摆放

在台面上。昨日，省特教中专学校的

水彩画考场内，十多位参赛选手正舞

动着手中的画笔。

其中一位选手引起了大家的关

注，他的双手都已残疾，右手不能合

拢，但正是这样的双手却画出了一幅

特别精美的水彩画。“17岁的时候，因

为患了硬皮病，导致双手残疾。”今年

35岁的杜春亭告诉记者，他来自淮南

市八公山区，是一级肢体残疾人。

年幼时，杜春亭就非常喜欢画画，

之后，因为课业繁忙，暂时搁置。患病

后，很难找到合适的工作，他重新开始

绘画。

手不听使唤，杜春亭就一遍遍练

习拿笔。终于，他把笔拿稳了，也能够

画出自己满意的画了，但这其中的苦

只有他自己心里最清楚。

杜春亭现在是一名自由职业者，

他希望自己能够在绘画领域成就自己

的梦想。

用残疾双手“画出”梦想

文艺范

一位拄着双拐，一位视力残疾，但

他们却成为事业上的好搭档，生活中

的好伙伴。在服装剪裁考点，市场星

报记者遇到这样两位特殊的残疾人。

肢体残疾人名叫张绍民，因为儿

时患了小儿麻痹症，导致双腿残疾；视

力残疾人名叫邵磊，因为患有视神经

萎缩，右眼已经全盲，左眼只能看到1

米以内的物体。他们都来自淮北，为

着一个共同的梦想齐步向前。

张绍民告诉记者，今年，他开始创

办了服装厂，目前厂里共有 53位工

人，包括他和邵磊在内，共有6位残疾

人，他希望通过自己的行动，带动更多

的残疾人走上自主创业的道路。

邵磊告诉记者，他目前担任服装

厂的副经理。“我主要负责跑市场，对

外联络。”

自主创业带动残疾人就业
商业范

经济日报连续聚焦
我省重点项目建设

星报讯 近年来，围绕全省加速崛起、富民强

省、转型发展的战略目标，我省大力推进亿元以上

重点项目建设，建成了一系列重大项目，有力地推

动了全省经济社会持续健康快速发展，引起经济

日报高度关注。继9月21日头版头条推出报道

《高质量项目成安徽发展主引擎》后，近期该报又

在重要版面连续刊登三篇系列报道，从抓质量、抓

基础、抓效益等不同角度，反映我省重点项目建设

工作进展成效，引起社会各界的高度关注。

12月 16日，经济日报刊发《突出重点 强调

“质量”》，通过联宝（合肥）电子科技公司、中联重

科等一批蓬勃发展的案例，体现我省按照“好中选

优”的方式确定投资重点项目，长期不懈注重发挥

重大项目的引领和集聚效应。22日刊发《安徽重

点发力“基础项目”》，以郑蒲新港、中科大先进技

术研究院、合肥利夫生物科技公司等为例，展示我

省各地优势产业规模显著放大，产业层次相应提

升。25日刊发《安徽：瞄准高端抓“效益”》，聚焦

方特、马钢晋西等一批重大项目，展现我省项目建

设“投产见效一批、开工建设一批、谋划储备一批”

的梯次推进格局。

经济日报的系列报道，重点介绍了安徽有效

投资和有质量投资的项目建设经验，充分肯定安

徽借力重大项目加速经济崛起的发展成效，凸显

了重点项目建设对我省稳增长、调结构、惠民生的

支撑和带动作用。

服装裁剪

手机维修

剪纸

双手残疾，他的水彩画让常人“挑大指”
我省第七届残疾人职业技能竞赛昨日举行，305名选手同场竞技

我省出台职业教育体系建设规划

中职将可“直达”研究生
星报讯（记者 王涛） 昨日，我省召开全省职

业教育工作会议，市场星报记者从会议上获悉，我

省将加快推进高等职业教育分类招考，建立符合

技术技能人才成长规律的选拔机制。在职业教育

体系内部，构建从中职、专科、本科到专业学位研

究生的培养体系。在确有需要的职业领域，实行

中职、专科、本科贯通培养。此外，合芜蚌改革创

新综合实验区、皖江城市带承接产业转移示范区

大力发展高等职业教育。皖北、皖西南地区在办

好中等职业教育的基础上，各市重点建设一所统

筹区域职业教育发展的高等职业学校。每市至少

办好一所高级技工学校或技师学院。

违法批地894.43亩

太和11名责任人被查处
星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报记者

从国家土地总督察办公室获悉，今年3月，国家土

地总督察决定对内蒙古自治区乌兰察布市集宁

区、安徽省太和县、河南省永城市、湖北省鄂州市

华容区、广东省茂名市电白区、宁夏回族自治区贺

兰县的土地违法违规问题实施限期整改。目前，6

个地区已经完成了有关问题的整改，经国家土地

总督察批准同意结束限期整改工作。太和县肖口

镇有色金属循环经济示范园违法批地894.43亩问

题被立案查处，土地退还给集体经济组织，11名责

任人受到党纪或政纪处分。

星报讯（刘兴勇 记者 曹开

发） 近日，宁国西津派出所民

警在一家宾馆房对宣城市在逃

吸毒嫌疑人丁某实施抓捕时，

由于彼此都不认识，民警在怀

疑对象背后大喊一声丁某的名

字，此人下意识地答应了一声

并回头，结果落网。

目前，丁某已被移交宣城

警方。

一声大喊，瘾君子“应声”落网

水彩画竞赛现场


